TEXmIECKas

YcTaHOBKa

npoTtusoBecoB 220 kr
+ 220 kr

HokymenT N. | 037




UHCTPYKLIUA

ONUCAHUE

3afH1e NpOTUBOBECHI UCMOMBL3YIOTCA A1 YBENUYEHUS IPY30NOABLEMHOCTYA MaLLUMHbI. OHU YCTaHOBIEHbI HA
3aJHei YacT MaLMHbI. BO3MOXHO yCTaHOBWUTL hapkon Aaxe C 3aZ4HUM NPOTUBOBECOM.

WHOOPMALIUA O BE3OINMACHOCTU

3

A ONACHOCTb

BYbTE BHUMATENbHbI MPU NMPOBEAEHM TEXHUYECKOIO OBCIYKUBAHNA MALLNHBI: O3HAKOMBTECH «YCITOBMAMN
BE3OMACHOCTW» (CM. PYKOBOACTBO MOJIb3OBATENA).

4 ONMACHOCTb

SAMNPELWAETCA ABTOPU3OBAHHOMY MEPCOHAJTY OCTABIIATb MALWMHY BE3 BHUMAHWA BO BPEMS OCYLIECTBITEHUA
TEXHWYECKMX OMEPALMW, HE YBEAMBLIACH, YTO MPEAMPUHATHI BCE HEOBXOOWUMBIE MEPbLI BE3OMACHOCTU ANA
M3BEXAHNA HEOXKMOAHHOI O 3AMYCKA MALLWHBI K EE YACTEN

4 ONACHOCTb

BO BPEMSA BCEX OBCNY>KVBAIOLLMX OMEPALIAN, KOTOPbIE JJOMMKHbI BbITb BbIMOIHEHbI TPU NOAHATON CTPENE,
HEOBXOONMO OBASATE/NBHO BCTABUTb SAMUPAIOLLA KPOHLITEMH NMOOBLEMHOU CTPENbI

ABTOPU30BAHHbIE OMPEPATOPbI IOMKHbI BbIMOHATL TONBKO TE OBCNY>XUBAIOLIVE ONEPALIMK, KOTOPBIE
TPEBYIOTCA B COOTBETCTBMW C X MPOPECCUOHAITbHBIMW HABBIKAMI, 1 C PASPELLEHNA OTBETCTBEHHOT O JIMLIA

CMA3BOYHbIE XMOKOCTN U APYTME BO3MOXHbIE XXWUAOKOCTW, MCMONB3YEMBIE B OBCITYXXUBAHWUW, HE JOIMKHbI BbITh
YTUNU3NPOBAHbBI B OKPYXXAIOLLYIO CPELY. 3TW NMPOLYKThI ABNAOTCA SArPASHAOWNMA U OMACHBIMA, 1 LOIDKHbI
BbITb YTUNN3NPOBAHBLI ABTOPU3OBAHHBIMMM KOMMAHMAMK, B COOTBETCTBMM C 3AKOHAMU CTPAHbI, B KOTOPOW
OKCMNYATUPYETCA MALLNHA

NMPEXAE, YEM HAYATb

1) OTCOENHWNTE AKKYMYNATOP




TEXmIECKas

4 WHCTPYMEHTbI

1 X TAEYHbIV KMKOY 19 mm
1 X M12 METU/K

5 KOMMNEKTALINA

1) 3agHue NpOTMBOBECH!
440 kg (x 2)

2) M12x90 screw (x 2)
3) M12x130 screw (x 4)
4) M12 washer (x 6)




4/5

UHCTPYKLIUA 5

6 YCTAHOBKA

1)B 3agHen 4actm  pambl

MaLlWHbI MMETCA
OoTBEpCTUA, KOTOpbIE
Nno3BONAKT 3aKpennAaTb

3aflH1e rpyasbl.

9-10SCEPUN n 9.5 SD

2) Mpobeitte 0TBEpCTUS
metumkom  M12,  yTOOBbI
yAannUTb OCTATKN KPACKH.

Mpumeyanue. Mpu npodbuske
pe3bbOBbIX OTBEpPCTUH ANA

AONYCTUTb  KOHTaKTa €
aKkymynatopom (cnpasa) u
AusenbHbIM 6akom (cnesa).

rpy3oB, cobniopante | |
OCTOPOXHOCTb, 4TOObI He |




TEXmIECKas

3) Ucnonbays nogbEMHOE
YCTPOWCTBO, nomecTute
OOVH U3 3afHNX TPY30B Ha R
3agHuin bamnep MallnHbI.

4) MpukpenuTe NpoOTMBOBEC K| B
Bamnepy ¢ nomoLLbto 6oNToB| &
M12x130 (3) n M12x90 (2) v| &8
wanb (4) =

5) [MoBTOPUTE AENCTBUSA ANS
BTOPOro NpOTMBOBECA






